r oo.

lBefore tt7 5. The Bisltop of Norutich conlfrruts to tlee truonhs their
possessions in Norfolk. Liber Niger,"fo/. SS.l

Omnibus dei fidelibus Willelmus dei gracia Norwicensis
episcopus salutem. Ad episcopalem spectat solicitudinem
ea que locis uenerabilibus de 2 largitione potentum collata
sunt communire, & ea auctoritate insignire ne ullis unquam
presumptionibus queant avelli. Inde est quod venerabilibus
fratribus nostris monachis de Longavilla canonice concessimus
& presenti carta confirmavimus ecclesias de Wichingeham,s
ecclesiam videlicet sancte Marie & ecclesiam sancte Fidis cum
universis quibusque ad eas pertinentibus & decimam de
dominio & capellarn sancte Trinitatis de Norwico & ecclesiam
de Stokebi cum pertinenciis suis & decimam de dominio &
ecclesiam de Stratone cum omnibus ad eam pertinentibus
iuxta quod carta venerabilis viri Walteri Giffard comitis eis
donationem eardndem, quantum ad laicam attinet personam,
testatur; terram quoque de Reppes que reddit x milia alecum,
quam idem Walterus Giffard comes eis in elemosinam dedit
& concessit presentis scripti munimine eis confirmamus &
sigilli nostri apposicione coroboramus. Hiis testibus :-

IOI.

Ir t 7 5-t zoo. Tke Bisltop of Norwiclt corufrms to the monhs t/reir
possessions in Norfolh. Nezuirugtoru Longeaille, No. to7.)

Uniuersis Cristi fidelibus Iohonnes dei gracia Norwicensis
episcopus salutem. - Omnibus notum esse. uolumus nos con-

1 Seal, on a strip, about 3 in. x zl in., a bishop, 6 ]rNsrs
ertsc[on]vfs] : much broken; grey wax varnished brown.

2 MS. places de before locis.
3This deed differs from the previous one by mentioning two churches

at Witchingham. 'fhe omission of Weston is probably accidental.
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cessisse & presenti scripto confirmasse dilectis fratribus nostris
monachis de Longauilla ecclesias de Wichingeham uidelicet
sancte Marie & sancte Fidis cum integritate omnium ad
illas pertinentium & decimam de dominio, & ecclesiam de
Westona cum omnibus pertinentiis suis & decimam de dominio,
& capellam sancte Trinitatis de Norwic', et ecclesiam de
Stokebi cum suis pertinenciis & decimam de dominio, et
ecclesiam de Strattona cum omnibus ad eam pertinentibus;
terram quoque de Reppes que reddit x. milia allecium. Hec
itaque omnia eis concedimus & confirmamus, sicut Willelmus
bone memorie predecessor noster Norwicensis episcopus illis
concessit & carta sua confirmauit. Et ut hec concessio nostra
perpetuam firmitatem habeat, eam sigilli nostri auctoritate
communimus. Testas, Willelmus archidiaconu.s, Tengr' arch-
idiaconus, magister Nicho/aus, L[.agister Reinerzts, magister
Robertus,'f homas de Middelfa n, magis ter Lambertus, magister
Simon, Adam de Westona, magister Alexander, Radulfus
frater Reineri de Westona.r